案为：以公司总股本42,270.2739万股为基数,向全体股东每10股派发现金股利5元人民币(含税)，共计分配现金股利人民币

211,351,369.50元（含税）。本次利润分配不转增不送红股，剩余未分配利润结转入下一年度。

   截至报告期末，公司2020年度权益分派已实施完毕，详见公司于2021年6月17日在巨潮资讯网发布《2020年年度权益分

派实施公告》（公告编号：2021-029）。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2021年7月，公司投资设立广东东箭汽车智能系统有限公司（以下简称“东箭智能”），公司持有其100%股权，东箭智

能注册资本3000万元人民币。

2021年10月13日，公司第二届董事会第十一次会议和第二届监事会第十一次会议审议通过《全资子公司增资暨关联交易、

募投项目实施主体股权结构调整的议案》，同意引入员工持股平台对东箭智能增资1,000万元，新增注册资本全部由员工持股

平台新余东瀚管理咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“新余东瀚”）以货币方式认缴，公司放弃对东箭智能增资的优先认

缴权。

增资前，东箭智能的注册资本为3,000万元，增资完成后，注册资本变更为4,000万元，其中，新余东瀚认缴注册资本为

1,000万元，出资比例25%，公司认缴注册资本为3,000万元，出资比例为75%，东箭智能仍在公司的合并财务报表范围内。

公司董事兼总经理罗军先生、董事兼副总经理陈梓佳先生、董事兼副总经理夏炎华先生、董事兼财务总监余强华先生、

董事会秘书兼副总经理顾玲女士、董事袁杰先生、监事会主席何飞先生参与新余东瀚出资，合计出资比例为68%。

具体内容详见公司于2021年10月15日在巨潮资讯网发布的《关于全资子公司增资暨关联交易、募投项目实施主体股权结

构调整的公告》（公告编号：2021-051）。

2、2021年11月，维杰汽车投资设立湖北维杰汽车部件制造有限公司，维杰汽车持有其100%股权，湖北维杰汽车部件制

造有限公司注册资本1,000万元人民币。

3、2021年12月，公司投资设立广东锐搏企业管理咨询有限公司，公司持有其100%股权，广东锐搏企业管理咨询有限公

司注册资本1,000万元人民币。

广东东箭汽车科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

78

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
380,202

,739

100.00

%

2,595,1

94

-2,595,1

94
0

380,20

2,739
89.95%

 1、国家持股

 2、国有法人持股   7,729   -7,729 0 0 0.00%

 3、其他内资持股
380,202

,739

100.00

%

2,574,7

95

-2,574,7

95
0

380,20

2,739
89.95%

  其中：境内法人持股
149,171

,299
39.23%

2,566,8

11

-2,566,8

11
0

149,17

1,299
39.23%

   境内自然人持

股

231,031

,440
60.77% 7,984   -7,984 0

231,03

1,440
60.77%

 4、外资持股   12,670   -12,670 0

  其中：境外法人持股   12,453   -12,453 0

   境外自然人持

股
  217   -217 0

二、无限售条件股份
39,904,

806

2,595,1

94

42,500,

000

42,500,

000
10.05%

 1、人民币普通股
39,904,

806

2,595,1

94

42,500,

000

42,500,

000
10.05%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数
380,202

,739

100.00

%

42,500,

000
  0

42,500,

000

422,70

2,739

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意广东东箭汽车科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可

广东东箭汽车科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

79

[2021]554号）同意，公司首次公开发行新股4,250.00万股，于2021年4月26日在深圳证券交易所创业板挂牌上市交易，本次

发行后，公司总股本为42,270.2739万股，其中无流通限制或限售安排股票数量为39,904,806股，占发行后总股本的比例为

9.4404%，有流通限制或限售安排股票数量382,797,933股，占发行后总股本的比例为90.5596%。